СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
LIV сессии

от 0 9 . 0 2 . 2 0 2 4  г. № 428
р.п. Горьковское

Об избрании Главы
Горьковского муниципального района

Омской области

Руководствуясь положениями Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Г лавы
Горьковского муниципального района Омской области, утвержденным
Решением Совета Горьковского муниципального района Омской области
от 08.12.2017 № 204, Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской
области по результатам закрытого поименного голосования в отношении
кандидатур, представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатур
на должность Главы Горьковского муниципального района Омской
области решил:

1. Избрать Главой Горьковского муниципального района Омской
области Болтрика Михаила Юрьевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Горьковский вестник»
и разместить на официальном сайте Горьковского муниципального района
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее решение направить в территориальную избирательную
комиссию по Горьковскому району Омской области.

Председатель Совета
Горьковского муниципального
района Омской области В.Н. Кечин